Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 24.772.287/0001-36
Criação Lei n°. 5.315 de 04 de Julho de 1988

Ofício N° 048/2015/03-GP/IR Campo Novo do Parecis, 16 de março de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Presidente do Legislativo Municipal
Campo Novo do Parecis - MT

Assunto: Requerimento n° 367/2015. Sessão 02.03.2015.

Senhor Presidente,

1. Com fulcro no requerimento em epígrafe, postulado pelo Nobre
Edil, em conformidade com as informações subsidiadas via Secretaria de
Infraestrutura, órgão responsável por esta demanda, temos o que segue:

S Requerimento n° 367/2015, requerendo ao Poder
Executivo, através da Secretaria de Infraestrutura, qual a previsão do
término da construção de meios - fios nos Bairros Alvorada e
Olenka,bem como as ruas contempladas, tem-se a informar que será
iniciado ainda este mês o novo processo licitatório para execução dos meios
fios e sarjetas nos bairros citados.

Atenciosamente,

25

r C/l

Avenida Mato Grosso, 66-NE - Centro - FONE (65) 3382-5100 - CEP 78.360-000 ^
E-mail: gabinete@camponovodoparecis.mt.gov.br - Site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br